[image: image1.jpg]

ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ                                               ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

     ЕЛЧẼК РАЙОНẼ

     ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

АСЛĂ  ПĂЛА ТИМЕШ
                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

         ЯЛ  ТАРАХĚН
                                                         ЯНТИКОВСКОГО АДМИНИСТРАЦИЙĚ                                                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          ЙЫШĂНУ                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019-ш ç  декабрӗн 20 -шĕ  №96                                             20   декабря 2019г. №96
  Аслă  Пăла  Тимеш ялĕ                                                                  с. Янтиково

О внесении изменений в постановление

администрации Янтиковского сельского

поселения Яльчикского района от 22.12.2016г. №349

«О закреплении полномочий администратора
доходов и источников финансирования
дефицита бюджета Янтиковского

сельского поселения Яльчикского района
Чувашской Республики»

          В соответствии со статей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях реализации Решения Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 6  декабря 2019 года  №17/1 «О бюджете Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в постановление администрации Янтиковского сельского поселения Яльчикского района от 22 декабря 2016 года №349 «О закреплении полномочий администратора доходов и источников финансирования дефицита  бюджета Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики» следующие изменения:
         а) добавить в пункт 2 следующие коды бюджетной классификации доходов:

	993
	1 16 07010 10 0000 140

	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	993
	1 16 07090 10 0000 140

	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	993
	1 16 10031 10 0000 140

	Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета сельского поселения

          б) исключить из пункта 2 следующие коды бюджетной классификации доходов:

	993
	1 16 90050 10 0000 140

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

             2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава Янтиковского сельского

       поселения Яльчикского района                                                                    Г.Л.Зайцев